f~ h

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

Об установлении расходных обязательств
муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области по
реализации проектов «Наружные сети
канализации по ул. Маяковского в г. Сорочинске
Оренбургской области», «Строительство
котельной мощностью 500 кВт по улице
Юбилейная 5 «К» в посёлке Родинский
Сорочинского городского округа» и
определении уполномоченного органа по
исполнению расходньгх обязательств

На основании статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии
с постановлением Правительства Оренбургской области от 20.06.2016 № 430-п «Об
утверждении правил предоставления и распределения субсидий из областного
бюджета бюджетам муниципальных образований Оренбургской области и порядка
проведения оценки эффективности бюджетных расходов на их представление»,
решением Совета депутатов муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области от 19 декабря 2019 года № 542 «О бюджете
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», в целях реализации
подпрограммы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры
Оренбургской области» государственной программы «Обеспечение
качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения
Оренбургской области», руководствуясь статьями 32,35,40 Устава
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области, администрация Сорочинского городской округа Оренбургской области
постановляет:

1. Установить расходные обязательства муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области по реализации проектов

«Наружные сети канализации по ул. Маяковского в г. Сорочинске Оренбургской
области», «Строительство котельной мощностью 500 кВт по улице Юбилейная 5
«К» в посёлке Родинский Сорочинского городского округа».

2. Уполномоченным органом по исполнению расходных обязательств,
указанных в пункте 1 настоящего постановления, определить Управление
жилищно-коммунального хозяйства администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области.

3. Возложить на Управление жилищно-коммунального хозяйства
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области
ответственность за реализацию проектов, указанных в пункте 1 настоящего
постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации городского округа по оперативному
управлению муниципальным хозяйством А.А. Богданова.

5. Постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ С. J Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, управлению жилищно-коммунального хозяйства, управлению финансов, Вагановой Е.В.,
прокуратуре